
Id: 4F43B5D7-77A5-402D-AAC1-B2A39977CDF6. Podpisany Strona 1 
 

APEL NR 0007.10.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

o podjęcie skutecznych działań w celu zabezpieczenia stanu technicznego nieruchomości 

Na podstawie § 24 ust.2 pkt 4 uchwały Nr 39/V/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 11 lutego 

2023 r. w sprawie Statutu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 900; z 2018 r. 

poz.1052 i 2512) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Sulechowie apeluje o podjęcie skutecznych działań zmierzających do 

zabezpieczenia stanu technicznego nieruchomości położonej w Sulechowie przy ulicy Armii Krajowej 

…., działka nr …….. 

2. Gmina Sulechów już kilkukrotnie informowała różne instytucje o niebezpieczeństwie 

wynikającym ze stanu technicznego tej nieruchomości. 

3. Budynek grozi zawaleniem i stanowi obecnie poważne zagrożenie dla bezpieczeństwa 

mieszkańców czy środków transportu. Na chodnik i ulicę Armii Krajowej obsypuje się tynk, 

a zainstalowane barierki ochronne nie spełniają swojej funkcji. Budynek w znaczący sposób odchyla 

się od pionu, co stwarza ryzyko zawalenia się całej przedniej ściany. 

4. Rada Miejska w Sulechowie uznaje, że dotychczasowe działania podjęte w okresie ostatniego 

roku przez obecnego zarządcę drogi, konserwatora zabytków czy inspektora nadzoru budowlanego, 

są nieskuteczne i dlatego wzywa do podjęcia zdecydowanie ostrzejszych decyzji. 

5. W związku z zaistniałą sytuacją Rada Miejska w Sulechowie zwraca się o podjęcie przez 

uprawnione organy natychmiastowych działań i decyzji zabezpieczających nieruchomość 

i zwiększenie bezpieczeństwa przechodniów oraz kierujących pojazdami. 

§ 2. Apel przekazany zostaje do: 

1) Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, 

2) Lubuskiemu Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków, 

3) Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, 

4) Burmistrzowi Sulechowa. 

§ 3. Apel wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 


